КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КАМЫШИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(ГАПОУ «Камышинский политехнический колледж»)

Адрес: 403889 Волгоградская область,  г. Камышин, ул. Волгоградская, дом 47

тел. 8-844-57-4-25-22, факс 8-844-57-4-13-56

http://kamtk.ru

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Уважаемые коллеги!

Приглашаем Вас принять участие в Региональной олимпиадепо социально- гуманитарным

дисциплинам для обучающихся образовательных организаций.

К участию в Олимпиаде приглашаются учащиеся 9-11-х классов средних

общеобразовательных школ и обучающиеся профессиональных образовательных организаций

Волгоградской области.

Олимпиада проводится 17 марта 2023 года.

Место проведения Олимпиады: г. Камышин, ул. Волгоградская, 47 – корпус А.

Начало регистрации участников и гостей Олимпиады и круглого стола в 12
00

 - 12
30

Начало Олимпиады в 13:00МСК.

Участие в Олимпиаде очное(для иногородних возможно дистанционное участие).

Для участия в Олимпиаде необходимо до 15
00

МСК 12 марта 2023 г. пройти предварительную

регистрацию по ссылке https://forms.gle/r1jTiVe2GKyMFzuD6

В рамках Олимпиады состоится заседание круглого стола по теме «Современное

профессиональное образование: проблемы, пути решения и перспективы подготовки по

общеобразовательным дисциплинам с учетом профессиональной направленности».

Для участия в работе круглого стола необходимо подать заявку в формате

Word(Приложение 2), указав тему предполагаемого выступления. Заявку на участие в работе

круглого стола направлять на электронный адрес: ana.n.chuprina@yandex.ru. В теме письма указать

«Олимпиада ПИ. Круглый стол».

Программа Олимпиады с тематикойдокладов (мастер-классов)будет размещена в папке

Олимпиада ПИ 2023не позднее 15 марта 2023 г.

https://kamtk.ru/Meropriyatiya.aspx?page=Meropriyatiya&section=903&dir=-1

ПРИЛОЖЕНИЕ:Положение о проведении Региональной олимпиадыпо социально-гуманитарным

учебнымдисциплинам

С уважением, директор ГАПОУ КПК А.В. Новицкий

Исп.
Председатель ПЦК общеобразовательных

дисциплин ГАПОУ КПК

Чупрына Анастасия Николаевна
8 995 413 75 90

E-mail: ana.n.chuprina@yandex.ru

http://kamtk.ru/
https://forms.gle/r1jTiVe2GKyMFzuD6
mailto:ana.n.chuprina@yandex.ru/
https://kamtk.ru/Meropriyatiya.aspx?page=Meropriyatiya&section=903&dir=-1
mailto:ana.n.chuprina@yandex.ru